

---

# KV HOLDING SVENDBORG ApS

**CVR-nr.: 21811602**

Bjarkesvej 14  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2024**

---

**Kurt Sorknæs**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KV HOLDING SVENDBORG ApS Bjarkesvej 14 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 21811602 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
<b>Revisor</b>	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr.: 31478383 P-enhed: 1014466297

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for KV HOLDING SVENDBORG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Svendborg, den

## Direktion

Vagn Sorknæs

Kurt Sorknæs

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i indeværende år.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 3.564 og vurderes at være som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2024 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Ledelsen vil reetablere kapitalen, dels ved konvertering af gæld dels ved indskud.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.564</b>	<b>-4.030</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.564</b>	<b>-4.030</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.564</b>	<b>-4.030</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.564</b>	<b>-4.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.564	-4.030
<b>I alt</b>		<b>-3.564</b>	<b>-4.030</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 330	kr. 330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>330</b>	<b>330</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>330</b>	<b>330</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-285.040	-281.476
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-159.040</b>	<b>-155.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.700	3.800
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		155.670	152.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.370</b>	<b>155.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.370</b>	<b>155.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>330</b>	<b>330</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0